

Mobil Slyngrensning IVS

Frølundvej 87, 7400 Herning

CVR-nr. 40 06 96 15

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent:


.....
Alex Jensen

EY
Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mobil Slyngrensning IVS
Adresse, postnr., by	Frølundvej 87, 7400 Herning
CVR-nr.	40 06 96 15
Stiftet	28. november 2018
Direktion	Alex Jensen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i bygningsrenovering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 583.142 kr. mod et overskud på 107.037 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 466.105 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i Selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets direktion forventer at kunne reetablerer kapitalen via egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	2.537.968	973.993
2	Personaleomkostninger	-2.820.631	-700.849
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-253.556	-188.500
	Resultat før finansielle poster	-536.219	84.644
	Finansielle indtægter	3.638	0
	Finansielle omkostninger	-987	-1.257
	Resultat før skat	-533.568	83.387
3	Skat af årets resultat	-49.574	23.650
	Årets resultat	-583.142	107.037
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-583.142	107.037
		-583.142	107.037

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	909.504	995.500
		<u>909.504</u>	<u>995.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>909.504</u>	<u>995.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	864.660	567.830
	Udskudte skatteaktiver	0	23.650
		<u>864.660</u>	<u>591.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.560</u>	<u>43.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>908.220</u>	<u>634.970</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.817.724</u>	<u>1.630.470</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	-476.105	107.037
	Egenkapital i alt	<u>-466.105</u>	<u>117.037</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	25.924	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.924</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.806	202.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	840.000	780.000
	Deposita	100.000	0
	Anden gæld	1.299.099	530.933
		<u>2.257.905</u>	<u>1.513.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.257.905</u>	<u>1.513.433</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.817.724</u>	<u>1.630.470</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. november 2018	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	107.037	107.037
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	10.000	0	10.000
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	107.037	117.037
Overført via resultatdisponering	0	-583.142	-583.142
Egenkapital 31. december 2020	10.000	-476.105	-466.105

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mobil Slyngrensning IVS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 13 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.638.698	660.689
Pensioner	138.255	36.176
Andre omkostninger til social sikring	43.678	3.984
	<u>2.820.631</u>	<u>700.849</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>	 <u>10</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.274	-23.650
Regulering af skat vedrørende tidligere år	47.300	0
	<u>49.574</u>	<u>-23.650</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. januar 2020		1.184.000
Tilgange		<u>167.560</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.351.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		188.500
Afskrivninger		<u>253.556</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>442.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>909.504</u></u>
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 191 t.kr. med en uopsigelsesperiode på 13-32 måneder.		
 6 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		